COMUNE DI ELMAS

Provincia di Cagliari
Via del Pino solitario — 09030 Elmas
Tel. 07021921 fax 070.243105

ORDINANZA SINDACALE N.° | | DEL _ {1 8 FEB. 20tk

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N° 08 DEL 14.02.2014
RELATIVA ALLA NON POTABILITA’ DELL'ACQUA NEL TERRITORIO DI
ELMAS

IL SINDACO

Richiamata I'Ordinanza Sindacale n°® 08 del 14.02.2014 con la quale veniva vietato
I'utilizzo dell'acqua dalla rete pubblica, a causa della dichiarata non potabilita da parte della
Soc. Abbanoa e della A.S.L. di Cagliari;

Vista la nota prot. n® 67 del 14.02.2014 del Direttore del Servizio Igiene degli Alimenti
e Nutrizione della ASL di Cagliari con la quale e stato comunicato che i parametri dell'acqua
prelevata dalla rete pubblica in data 14.02.2014 sono conformi a quanto prescritto dal D.Lgs
n° 31/2001 e che pertanto I'acqua e stata dichiarata idonea al consumo umano;

Ritenuto di dover revocare, alla luce della suddetta nota della ASL di Cagliari, la
propria Ordinanza Sindacale n° 08/2014;

Visto l'art. 50 del D.Lvo n.° 267 del 18.08.2000;

ORDINA

Per quanto espresso in premessa;
L’'Ordinanza Sindacale n°® 08 del 14.02.2014 e revocata a tutti gli effetti.

Il Sindaco
Valter Piscedda

W 3 \\ ) ; LQ
\ \ / \

- Copia della presente ordinanza ¢ inviata: . \\Q\N{ﬁ/\ﬁ /L\(/Q/O K
o Al Servizio di Igiene degli alimenti e Nutrizione della ASL di Cagliari;
o All'Assessorato Regionale Igiene e Sanita R.A.S. Via Roma 221;
o Al C.do Polizia Municipale - sede
o All'Ufficio Tecnico Comunale - sede
Viene inoltre pubblicata:
o AllI'Albo Pretorio del Comune
o Sul Sito Istituzionale del Comune

o Affissa nel territorio di EImas




